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Gewicht
Brecheröffnung

Körnung
Verbrauch

Abmessungen 
Befüllbunker

Ladehöhe/Betriebshöhe
Transporthöhe

Transportlänge
Trichterbreite

Bunker mit Trichter
Länge im Arbeitszustand

10.500 kg
700 x 400 mm
20 - 80 mm
ca. 12 l/h bei Dieselmotor

2760 mm
2550 mm
6200 mm
1450 mm
2,3 m³
8900 mm

Brechanlage

Komplet City Crusher 704

AUF ABROLL-AUF ABROLL-
CONTAINER-CONTAINER-

RAHMENRAHMEN

DEINE VORTEILE

 �Hakenlift
 �Mobiler Brecher
 �Klappbarer Bunker
 �Grizzly Zuführrinne
 �Brecheröffnung: 700 x 400 mm

 �Austragsband mit 650 mm Breite		

 �Verbrauch: ca. 12l/h (Bei Dieselmotor)

 �Klappbarer Bunker zum Straßentransport

 �Standpodest mit Leiter an der Brecheröffnung

 �GRIZZLY Zuführrinne mit Geschwindigkeitsregulation

 �Brecheröffnung hydraulisch verstellbar

	 über Panel (20 – 80mm)

 �GRIZZLY Zuführrinne mit Geschwindigkeitsregulation

 �Zusätzlicher Stromanschluss für max. 3kw – 380V 

(z.B. Förderband)

 �EASYJAWCHANGE – Einfaches wechseln & wenden 

der Brechplatten


